Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Боярская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

17.11.2023 г.                                                                                                             № 107

Об утверждении графика оценочных процедур начального общего образования

на 2-ю четверть 2023-2024 учебного года

 В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 г. № СК 228/03,

Рособрнадзора от 06.08.2021 г. № 01-169/08-01 с целью упорядочивания системы

оценочных процедур, проводимых в МБОУ «Боярская СОШ»

 ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить график оценочных процедур начального общего образования, проводимых в

МБОУ «Боярская СОШ», на 2-ю четверть 2023-2024 учебного года (Приложение 1).

2.  Разместить график оценочных процедур, реализуемых на уровне начального общего,

образования на официальном сайте школы. Ответственный: В.В.Глухова, ответственный

за размещение информации на официальном сайте школы. Срок: до 19.11.2023 г.

3. Педагогическим работникам проводить оценочные процедуры в соответствии с

графиком.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом директора МБОУ "Боярская

СОШ" от 17.11.2023 г. № 107

График проведения оценочных процедур начального общего

образования в МБОУ "Боярская СОШ"

на 2 четверть 2023-2024 учебного года

   2  класс

1 Иностранный

(английский) язык

14.12.2023

2 Математика 23.11.2023

3 Музыка 17.11.2023

4 Русский язык 20.11.2023, 01.12.2023, 21.12.2023

5 Технология 04.12.2023

   3  класс

№ Учебный предмет Даты контрольных работ

1 Изобразительное

искусство

20.12.2023

2 Литературное чтение 17.11.2023, 11.12.2023

3 Математика 15.12.2023

4 Окружающий мир 26.12.2023

5 Русский язык 13.11.2023, 04.12.2023

6 Физическая культура 16.11.2023

   4  класс

№ Учебный предмет Даты контрольных работ

1 Изобразительное

искусство

20.12.2023

2 Литературное чтение 22.11.2023, 16.12.2023

3 Математика 24.11.2023, 26.12.2023

4 Окружающий мир 28.11.2023

5 Русский язык 07.11.2023, 02.12.2023

6 Физическая культура 28.12.2023